
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na  kwotę 62 622,09 zł,  zgodnie z  załącznikami  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń  na kwotę   62 622,09 zł,  

- przeniesień na kwotę 92 295,25 zł, zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) dokonać  zwiększenia o kwotę 7 776,65 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  
Nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    101 188 594,09  zł, 
1) bieżące w wysokości                           83 096 576,40 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   18 092 017,69 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      99 788 407,97 zł 
1) bieżące  w wysokości                         78 808 114,19  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     20 980 293,78 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5 046 071,69 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3 248 000,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 798 071,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  9 998 353,13 zł, zgodnie z załącznikami  Nr 5 i 6 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 880 928,65 881 242,09

Urzędy wojewódzkie 186 100,04 186 413,48
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 028,33 1 341,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 474,00 850 574,00
Pozostała działalność 821 474,00 850 574,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

821 474,00 850 574,00

758 Różne rozliczenia 16 708 766,54 16 723 552,54
Różne rozliczenia finansowe 624 034,54 638 820,54
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

183 022,47 197 808,47

851 Ochrona zdrowia 7 179,00 7 597,00
Pozostała działalność 7 179,00 7 597,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 179,00 7 597,00

852 Pomoc społeczna 3 242 307,94 3 258 964,59
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

281 694,00 289 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

207 194,00 214 745,00

Dodatki mieszkaniowe 235 458,00 239 944,65
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

235 458,00 239 944,65

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 592,00 223 464,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204 092,00 206 964,00

Pomoc w zakresie dożywiania 301 694,00 303 441,0085230 1 747,00

85228 2 872,00

2010 2 872,00

85215 4 486,65

2010 4 486,65

85214 7 551,00

2030 7 551,00

2010 418,00

16 656,65

418,00
85195 418,00

75814 14 786,00

2100 14 786,00

2100 29 100,00

14 786,00

29 100,00
75495 29 100,00

75011 313,44

2100 313,44

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

313,44

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 494,00 9 241,00

855 Rodzina 6 531 903,80 6 533 251,80
Pozostała działalność 15 102,00 16 450,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 102,00 16 450,00

101 125 972,00 101 188 594,09

2100 1 348,00

Razem: 62 622,09

1 348,00
85595 1 348,00

2100 1 747,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 17 992 629,80
Drogi publiczne gminne 14 508 343,28
Zakup materiałów i wyposażenia 331 200,00
Różne opłaty i składki 58 000,00

Administracja publiczna 15 857 383,64
Urzędy wojewódzkie 624 939,73
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307,44

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 223 170,07
Zakup materiałów i wyposażenia 31 309,00
Zakup usług remontowych 2 055,00
Zakup usług pozostałych 83 920,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 355 935,75
Pozostała działalność 821 474,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 643 490,00

Oświata i wychowanie 25 974 356,60
Szkoły podstawowe 14 861 019,99
Zakup materiałów i wyposażenia 614 920,13
Zakup energii 186 568,00
Zakup usług remontowych 121 235,00
Zakup usług pozostałych 383 955,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 209,00
Pozostała działalność 382 850,89
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 774,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 575,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

129 195,30

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 678,69

Ochrona zdrowia 216 836,20
Pozostała działalność 12 179,00

851 418,00 217 254,20
85195 418,00 12 597,00

4750 14 801,25 143 996,55

4850 -118,25 26 560,44

4350 53,00 14 827,00

4370 50,00 3 625,00

4360 -77,00 9 132,00
80195 14 786,00 397 636,89

4270 -2 290,00 118 945,00
4300 600,00 384 555,00

4210 6 067,00 620 987,13
4260 -4 300,00 182 268,00

801 14 786,00 25 989 142,60
80101 0,00 14 861 019,99

75495 29 100,00 850 574,00
4370 29 100,00 672 590,00

4300 -1 080,00 82 840,00

754 29 100,00 1 385 035,75

4210 1 440,00 32 749,00
4270 -360,00 1 695,00

4350 313,44 620,88

75085 0,00 1 223 170,07

750 313,44 15 857 697,08
75011 313,44 625 253,17

4210 -150,00 331 050,00
4430 150,00 58 150,00

600 0,00 17 992 629,80
60016 0,00 14 508 343,28

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 551,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 969,00
Zakup usług pozostałych 659,00

Pomoc społeczna 7 780 582,37
Domy pomocy społecznej 738 452,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

738 452,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

495 299,00

Świadczenia społeczne 494 799,00
Dodatki mieszkaniowe 305 458,00
Świadczenia społeczne 298 600,00
Zakup usług pozostałych 3 300,00
Ośrodki pomocy społecznej 2 083 788,00
Zakup materiałów i wyposażenia 26 201,74
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 565 757,00
Zakup usług pozostałych 445 887,00
Pomoc w zakresie dożywiania 397 694,00
Świadczenia społeczne 390 200,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 494,00

Pozostała działalność 691 318,94

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

446 236,00

Rodzina 7 274 008,81
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 515 380,00

Świadczenia społeczne 5 479 936,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 390,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 649 411,00
Pozostałe odsetki 1 000,00
Pozostała działalność 15 102,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

14 662,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

440,00

3290 1 308,00 15 970,00

4740 40,00 480,00

4580 -1 000,00 0,00
85595 1 348,00 16 450,00

4010 1 891,00 265 281,00
4110 41 336,00 690 747,00

85502 0,00 6 515 380,00

3110 -42 227,00 5 437 709,00

2360 364,00 446 600,00

855 1 348,00 7 275 356,81

3290 1 747,00 9 241,00

85295 364,00 691 682,94

85230 -18 453,00 379 241,00
3110 -20 200,00 370 000,00

85228 2 872,00 568 629,00
4300 2 872,00 448 759,00

85219 1 000,00 2 084 788,00
4210 1 000,00 27 201,74

3110 -6 137,03 292 462,97
4300 130,68 3 430,68

3110 30 780,00 525 579,00
85215 -6 006,35 299 451,65

4330 6 100,00 744 552,00

85214 30 780,00 526 079,00

852 16 656,65 7 797 239,02
85202 6 100,00 744 552,00

4110 57,00 1 026,00
4300 39,00 698,00

4010 322,00 5 873,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 2



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 221 156,88
Pozostała działalność 1 712 639,37
Zakup materiałów i wyposażenia 621 904,75
Zakup usług remontowych 70 000,00
Zakup usług pozostałych 498 734,62

99 725 785,88Razem: 62 622,09 99 788 407,97

4270 5 000,00 75 000,00
4300 5 000,00 503 734,62

90095 0,00 1 712 639,37
4210 -10 000,00 611 904,75

900 0,00 9 221 156,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 3



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. Dotacje podmiotowe 1 270 000,00

1. 852 85232 2510
Centrum Integracji Społecznej w 
Łojewie

650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Jaksicach 

620 000,00

II. Dotacje celowe 1 480 000,00
1. 010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny 750 000,00

2. 010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny 350 000,00

3. 600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 350 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 0,00

5 900 90078 2710 Gmina Miejska Kłodzko 30 000,00

III. Dotacje przedmiotowe 498 000,00

1. 010 01043 2650 Gminny Zakład Komunalny 290 000,00

2. 010 01044 2650 Gminny Zakład Komunalny 208 000,00

RAZEM 3 248 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych 
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. 1 798 071,69

1. 01009 2830 Spółki wodne 47 000,00

2. 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

20 000,00

3. 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 215 000,00

4. 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

5. 80195 2820 Oświata i wychowanie 10 000,00
6. 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5 000,00
7. 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 776 469,69
8. 85219 2360 Pomoc Społeczna 18 002,00

8. 85295 2360 Pozostała działalność 446 600,00

9. 85412 2820
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży   

15 000,00

10. 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

120 000,00

11. 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

12. 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 40 000,00

13. 92695 2820 Upowszechnianie  sportu 80 000,00

1 798 071,69

921

926

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego

RAZEM

010

630

754

754

801
851
852

852

854

900

921

852

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
851 Ochrona zdrowia 7 179,00

85195 Pozostała działalność 7 179,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 179,00

852 Pomoc społeczna 1 235 070,34
85215 Dodatki mieszkaniowe 235 458,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

235 458,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 092,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204 092,00

9 990 576,48

2010 2 872,00 206 964,00

Razem: 7 776,65 9 998 353,13

2010 4 486,65 239 944,65

2 872,00 206 964,00

7 358,65 1 242 428,99
4 486,65 239 944,65

418,00 7 597,00

2010 418,00 7 597,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
418,00 7 597,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

851 Ochrona zdrowia 7 179,00
85195 Pozostała działalność 7 179,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 551,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 969,00
Zakup usług pozostałych 659,00

852 Pomoc społeczna 1 235 070,34
85215 Dodatki mieszkaniowe 235 458,00

Świadczenia społeczne 228 600,00
Zakup usług pozostałych 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 092,00
Zakup usług pozostałych 204 092,00

855 Rodzina 6 370 343,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 267 595,00

Świadczenia społeczne 5 479 936,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 444,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 622 515,00
Pozostałe odsetki 1 000,00

9 990 576,48Razem: 7 776,65 9 998 353,13

4110 41 336,00 663 851,00
4580 -1 000,00 0,00

3110 -42 227,00 5 437 709,00
4010 1 891,00 128 335,00

0,00 6 370 343,00

0,00 6 267 595,00

2 872,00 206 964,00
4300 2 872,00 206 964,00

3110 4 355,97 232 955,97
4300 130,68 3 430,68

7 358,65 1 242 428,99
4 486,65 239 944,65

4110 57,00 1 026,00
4300 39,00 698,00

418,00 7 597,00
4010 322,00 5 873,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
418,00 7 597,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana Po zmianach

750
Administracja 
publiczna

1 028,33 313,44 1 341,77

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 028,33 313,44 1 341,77

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 028,33 313,44 1 341,77

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

821 474,00 29 100,00 850 574,00

75495
Pozostała 
działalność 

821 474,00 29 100,00 850 574,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

821 474,00 29 100,00 850 574,00

758 Różne rozliczenia 183 022,47 14 786,00 197 808,47

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

183 022,47 14 786,00 197 808,47

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

183 022,47 14 786,00 197 808,47

852 Pomoc Spoleczna 7 494,00 1 747,00 9 241,00

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

7 494,00 1 747,00 9 241,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

7 494,00 1 747,00 9 241,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

9 486,00 0,00 9 486,00

854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

10 357,00 0,00 10 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 357,00 0,00 10 357,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

10 357,00 0,00 10 357,00

855 Rodzina 15 102,00 1 348,00 16 450,00

85595
Pozostała 
działalność

15 102,00 1 348,00 16 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 2



2100

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

15 102,00 1 348,00 16 450,00

RAZEM 1 047 963,80 47 294,44 1 095 258,24

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana 
Plan po 
zmianach

750
Administracja 
publiczna

1 028,33 313,44 1 341,77

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 028,33 313,44 1 341,77

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

307,44 313,44 620,88

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

332,43 0,00 332,43

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

325,24 0,00 325,24

4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

63,22 0,00 63,22

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

821 474,00 29 100,00 850 574,00

75495
Pozostała 
działalność 

821 474,00 29 100,00 850 574,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 3



3280

świadczenia związane 
z udzielaniem 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

177 520,00 0,00 177 520,00

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

464,00 0,00 464,00

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

643 490,00 29 100,00 672 590,00

801
Oświata i 
Wychowanie 

183 022,47 14 786,00 197 808,47

80195
Pozostała 
działalność

183 022,47 14 786,00 197 808,47

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 774,00 53,00 14 827,00

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 575,00 50,00 3 625,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 000,51 8 000,51

4750

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

129 195,30 14 801,25 143 996,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 4



4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

26 678,69 -118,25 26 560,44

4860

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

798,97 0,00 798,97

852 Pomoc Spoleczna 7 494,00 1 747,00 9 241,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

7 494,00 1 747,00 9 241,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

7 494,00 1 747,00 9 241,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

9 300,00 0,00 9 300,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

186,00 186,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 5



854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

10 357,00 0,00 10 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 357,00 0,00 10 357,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

10 357,00 0,00 10 357,00

855 Rodzina 15 102,00 1 348,00 16 450,00

85595
Pozostała 
działalność

15 102,00 1 348,00 16 450,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

14 662,00 1 308,00 15 970,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

440,00 40,00 480,00

RAZEM 1 047 963,80 47 294,44 1 095 258,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 6



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia  po stronie dochodów o kwotę   + 62 622,09 zł 
- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 11 grudnia  2024 r. 
Nr WFB.I.3121.2.236.2024 w rozdziale 85230 o kwotę  

 
+ 1 747,00 zł 

na pomoc w formie posiłku  
- na podstawie  informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 
roku Nr WFB.I.3121.2.231.2024 w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 29 100,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawko - Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.123.2024 w rozdziale 85215 o kwotę  

 
+ 4 486,65 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o 
bonie  energetycznym  

 

- na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2024 r Nr  ST3.4752.14.2024.g 
w rozdziale 75814 o kwotę  
na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

 
+14 786,00 zł 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawko - Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 roku 
Nr WFB.I.3121.2.239.2024 w rozdziale 85595 o kwotę  

 
+ 1 348,00 zł 

na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi  

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
Nr WFB.I.3121.2.241.2024 w rozdziale 75011 o kwotę 

 
+313,44 zł 

na nadanie numeru PESEL na wniosek - 282,09 zł  
na zarządzanie statusem UKR - 31,35 zł  
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.127.2024 w rozdziale 85195  o kwotę 

 
+ 418,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy 
decyzji  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.125.2024 w rozdziałach: 

 

85214 o kwotę + 7 551,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
85228 o kwotę  + 2 872,00 zł 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

 

I. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę   + 62 622,09 zł 
- w rozdziale 75011 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
+313,44 zł 

- w rozdziale 75495 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  + 29 100,00 zł  
- w rozdziale 80195 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakupach usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, wynagrodzeniach nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 

+  14 786,00 zł 
- w rozdziale 85195 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, zakupach usług pozostałych o kwotę  

 
+ 418,00 zł 

- w rozdziale 85215 w świadczeniach społecznych. zakupach usług pozostałych o kwotę   
+ 4 486,65 zł 

- w rozdziale 85214 w świadczeniach społecznych o kwotę   + 7 551,00 zł 
- w rozdziale 85228 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +2 872,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP o kwotę 

 
+ 1 747,00 zł 

- w rozdziale 85595 w wynagrodzeniach i uposażeniach wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
+ 1 348,00 zł 

III. Przeniesienia pomiędzy podziałami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  - 150,00 zł 
i zwiększenie w tyn samym rozdziale w różnych opłatach i składkach o kwotę  +150,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 75085 w zakupach usług remontowych, zakupach usług 
pozostałych o kwotę  

 
 -1 440,00 zł 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 1



i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę   +1 440,00 zł 
- zmniejszenie w dziale 801 w rozdziałach:  
80101 w  zakupie energii, zakupach usług remontowych, opłatach z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę   

 
- 6 667,00 zł 

80195 w składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
- 118,25 zł 

i zwiększenie w rozdziałach:  
80101 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych o kwotę  + 6 667,00 zł 
80195 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
wynagrodzeniach nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 
kwotę  

 
 
 

+ 118,25 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 90095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  - 10 000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych, zakupach usług 
pozostałych o kwotę  

 
+10 000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  
oraz w rozdziale 85215 w świadczeniach społecznych o kwotę  

- 20 200,00 zł 
- 10 493,00 zł 

 i zwiększenie w rozdziale 85202 w zakupach usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  

 
+6 100,00 zł 

oraz zwiększenie w rozdziale 82214 w świadczeniach społecznych o kwotę  +23 229,00 zł 
i w rozdziale 85219 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +1 000,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 85295 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
o kwotę  

 
 
 

+364,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych, pozostałych odsetkach o 
kwotę  

 
-43 227,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach osobowych pracowników, 
składkach na ubezpieczenia społeczne o kwotę  

 
+43 227,00 zł 

  
  

 
  
 

 
Wójt Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D1FBC0-7A77-4563-AD40-E39BE05BB69E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


